ANO MES
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OEE
69
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69
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LINEA CEDULA NOMBRES

1282730 Carlos
1282730 Carlos

667586 Cristino Ramon

667586 Cristino Ramon
1659029 Pedro Heriberto
1659029 Pedro Heriberto
2417343 Santiago
2417343 Santiago
2275493 Gustavo
2275493 Gustavo
1918377 Justino
1918377 Justino
4711034 Cinthia Carolina
4711034 Cinthia Carolina
1688888 Anacleto
1688888 Anacleto
3706422 Maria Ester
3706422 Maria Ester
3706477 Oscar Daniel
3706477 Oscar Daniel
3250062 Nestor Raul
3250062 Nestor Raul
4304388 Fernando Edil
4304388 Fernando Edil
3003252 Lourdes Soledad
3003252 Lourdes Soledad
5134203 Oscar Daniel
2887537 Magali
4557226 Estela
1688878 Cinthia Raquel
4551974 Maria del Carmen
4551923 Hugo Dilson
3255918 Maria Rosa
1918359 Ignacia Ramona
5744035 Alba Rocio
5638223 Yrma Beatriz
3593860 Maria Liz
3301729 Juan Gerardo
4714516 Nimia Mabel
4284199 Gustavo Antonio
3452505 Benigno
3003209 Edgar

792306 Oscar

265161 Porfiria Esther
5340432 Diego Marcelo Simon
5640616 Gabriela
3715750 Bernardo
1797015 Angel
4287198 Osmar Adolfo
2400844 Genaro
1640473 Fermin
4579441 Rolando David
4632665 Aida Noemi
5450050 Victor Ramon
6558897 Blanca Graciela
3765271 Pedro Enrique

951806 Bernardo
7180130 Daysi Lorena
5380136 Jhony Fernando
2025186 Digno
4347401 Maria Lina
4865056 Milciades Javier
1766901 Saturnino
3845054 Inocencio
3540488 Alberto Javier
2550102 Dario
4528341 NORMA ELIZABETH
4863794 Lilian
1392476 Silia Seri
4209614 Silvia Maricel
5693264 Jazmin
2905797 LUCIO

645554 CESAR RAUL
5744516 ADOLFO ANTONIO
1764277 ANGELINA
1555123 Enrique
2859328 Rafael
2405171 Jovino
2316055 Santacruz
6765198 Ronald Alexis
6775054 Cirilo Ramon

APELLIDOS

Medina Dominguez
Medina Dominguez
Gaona Acosta
Gaona Acosta

Irala

Irala

Brizuela Corvalan
Brizuela Corvalan
Penayo Medina
Penayo Medina
Franco Rodriguez
Franco Rodriguez
Gauto Rios

Gauto Rios
Talavera Cardozo
Talavera Cardozo
Caceres

Caceres

Yahari Ozuna
Yahari Ozuna
Ledezma Rios
Ledezma Rios

Baez Samudio

Baez Samudio

Baez Velastiqui
Baez Velastiqui
Baez Riveros

De Colleville Ojeda
Dominguez Genes
De Colleville de Gonzalez
Caceres Portillo
Zayas Barreto

Lugo

Caceres de Moreles
Encina Sanchez
Romero Avalos
Contrera Torales
Olmedo Acosta
Mereles Pintos
Fernandez Fernandez
Villalba

Medina

Davalos

Enciso

Godoy Villar
Penayo Riquelme
Osorio Benitez
Ferreira Riquelme
Paez Talavera
Caceres Barrios
Medina Domiguez
Rios Penayo
Benitez Benitez
Romero Medina
Coronel Cristaldo
Vega Navarro
Martinez Rodriguez
Velazquez Zarate
Noceda Acevedo
Bogado Gonzalez
Martinez Aguilera
Aguilera

Arce Fernandez
Fernandez Ferreira
Gill Rodriguez
Martinez Matto
ALARCON CARDOZO
Velazquez Britos
Vazquez Portillo
Gomez Barreto
Medina Roman
RODRIGUEZ PENAYO
ALARCON RIVEROS
FLORENTIN BARRIOS
GAMARRA GONZALEZ
Martinez Matto
Barrios Medina
Gamarra

Encina Ferreira
Gamarra Echeverria
Bogado Nuifiez

ESTADO

PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
CONTRATAD(
PERMANENTI
PERMANENTI
PERMANENTI
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PERMANENTI
PERMANENTI
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CONTRATADC
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CONTRATADC
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CONTRATAD(
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CONTRATAD(
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATAD(
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CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATAD(
CONTRATAD(
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CONTRATADC
PERMANENTI
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATAD(
CONTRATAD(
PERMANENTI
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(

6000000
2000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1800000
1100000
1600000
1700000
1700000
1500000
600000
1000000
800000
800000
800000
800000
1200000
1200000
600000
800000
800000
1800000
900000
800000
2000000
1000000
2000000
800000
2500000
2000000
800000
1200000
1000000
1500000
1500000
800000
800000
6500000
800000
400000
1200000
800000
500000
1200000
800000
800000
500000
1500000
800000
500000
800000
1500000
800000
1500000
805000
735000
805000
1050000
525000

REMUNERACION TOTAOBJETO_GTO F.F.
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CATEG

30 MUN
30 MUN
30 MUN
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30 MUN
30 MUN
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30 MUN
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30 MUN
30 MUN
30 MUN
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30 MUN
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6000000
2000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1600000
1000000
1800000
1100000
1600000
1700000
1700000
1500000
600000
1000000
800000
800000
800000
800000
1200000
1200000
600000
800000
800000
1800000
900000
800000
2000000
1000000
2000000
800000
2500000
2000000
800000
1200000
1000000
1500000
1500000
800000
800000
6500000
800000
400000
1200000
800000
500000
1200000
800000
800000
500000
1500000
800000
500000
800000
1500000
800000
1500000
805000
735000
805000
1050000
525000

DEVENGADO

6000000 SUELDO
2000000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1600000 DIETA

800000 Gastos de Representacion
1620000 SUELDO

990000 SUELDO
1600000 JORNALES B

892500 SUELDO
1530000 SUELDO
1350000 SUELDO

600000 JORNALES B
1000000 JORNALES B

720000 SUELDO

720000 SUELDO

720000 SUELDO

720000 SUELDO
1080000 SUELDO
1200000 JORNALES

600000 JORNALES

800000 JORNALES

800000 JORNALES
1800000 JORNALES

900000 JORNALES

800000 JORNALES
2000000 JORNALES
1000000 JORNALES
2000000 JORNALES

800000 JORNALES
2500000 JORNALES
2000000 JORNALES

720000 SUELDO
1200000 JORNALES
1000000 JORNALES
1500000 JORNALES
1500000 JORNALES

800000 JORNALES

800000 JORNALES
6500000 HONORARIOS

800000 JORNALES

400000 JORNALES
1200000 JORNALES

800000 JORNALES

500000 JORNALES
1200000 JORNALES

720000 SUELDO

800000 HONORARIOSB

500000 JORNALES
1500000 JORNALES

800000 JORNALES

500000 JORNALES

800000 JORNALES
1500000 JORNALES

800000 JORNALES
1350000 SUELDO

805000 JORNALES

735000 JORNALES

800000 JORNALES
1050000 JORNALES

525000 JORNALES
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CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

CARGO FUNCION RE£CARGA
INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:30 N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:30 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M1 18:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M1 18:00 a 20:00 N
CONCEJAL MICONCEJAL M118:00 a 20:00 N
Director Adm Director Adm 07:00 a 12:30 N
SECRETARIA JSECRETARIA J07:00 2 12:30 N
ENCARGADA ENCARGADA 07:00a 12:30N
DIRECTORA DJEFE DE PERS(07:00 a 12:30 N
DIRECTORA DDIRECTORA C07:00a 12:30N
JUEZ DE FALT JUEZ DE FALT 07:00 a 12:30N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:30N
SERVICIOS GE SERVICIOS GE07:00 a 08:30 N
SECRETARIA [SECRETARIA [07:00 a 12:30N
ASISTENTE DFASISTENTE DF07:00 a 12:30N
DPTO DE CAT DPTO DE CAT07:00a 12:30N
Enc. Mercadc Enc.Mercado 07:00 a 12:30 S
ENCARGADA ENCARGADA 07:00a 12:30N
CAJA CAJA 07:00a 12:30N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 12:30 N
Limpiador MtLimpiador Mi07:00 a 11:30 N
POLICIA MUNPMT 07:00a 12:30N
SECRETARIA (SECRETARIA (07:00 a 12:30N
ASISTENTE TE INFORMATI-C07:00 a 12:30 N
ASISTENTE DEASISTENTE DEOQ7:00 a 12:30N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 15:00 N
SERENO MUNSERENO MUN 18:00 a 06:00 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 15:00 N
Limpiador MtLimpiador Mi107:00 a 11:30 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 15:00 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 15:00 N
Asistente COl Asistente COI07:00 a 12:30N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 12:30 N
ASISTENTE DFASISTENTE DFO7:00 a 12:30 N
ASESOR JURIL ASESOR JURIL07:00 a 12:30 N
SECRETARIO ISECRETARIO 107:00 a 12:30 N
Mesa de Entr Mesa de Entr 07:00 a 12:30 N
ASISTENTE DFASISTENTE DF07:00 a 12:30N
CONTADOR CONTADOR 07:00a 12:30N
JORNALERO JORNALERO 07:00a 12:30N
Enc. Verteder Enc. Verteder 07:00 a 12:30 N
Limpiador MtLimpiador Mt07:00 a 12:30 N
POLICIA MUN PMT 07:00a 12:30N
Personal de FPersonal de F07:00 a 12:30 N
Chofer de Mi Chofer de Mi 07:00 a 12:30N
ASISTENTE DFASISTENTE DFO7:00 a 12:30 N
Psicologa - C(Psicologa - C(07:00a 12:30 N
DIRECTORA E DIRECTORA E 07:00 a 12:30 N
Prof. EM.D Prof. EM.D 07:00a 12:30N
ASISTENTE DFASISTENTE DF07:00 a 12:30 N
SECRETARIO [SECRETARIO 107:00 2 12:30 N
Limpiador MtLimpiador Mt07:00 a 12:30 N
SECRETARTIC SECRETARTIC07:00 a 12:30 N
COMISARIO CCOMISARIO C07:00 a 12:30N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 12:30 N
Limpiador MiLimpiador Mit07:00 a 11:30 N
Limpiador Mt Limpiador Mi107:00 a 11:30 N
Limpiador MtLimpiador Mi07:00 a 11:30 N
Limpiador MtLimpiador Mt07:00 a 11:30 N
Limpiador Mt Limpiador Mi07:00 a 11:30 N

DISCAPACIDATIPO

ANO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2020
2015
2015
2013
2020
2020
2016
2016
2016
2017
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

PROFESION
1 Bachiller
1 Bachiller
1 MECANICO
1 MECANICO
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 PRODUCTOR
1 PRODUCTOR
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 ABOGADA
1 ABOGADA
1 PRODUCTOR
1 PRODUCTOR
1 CONTADORA
1 CONTADORA
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 DOCENTE
1 ESTUDIANTE
1 ESTUDIANTE
1 ABOGADA
1 ABOGADA
1 ESTUDIANTE
1 ESTUDIANTE
1 ABOGADA

CORREO ELECFECHA ACTO AD MOTIVO MO\TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm

1 LICENCIADA ( munijmf@gm

1 CONTADORA
1 ABOGADO

1 JORNALERO

1 BACHILER

1 ESTUDIANTE
1 ESTUDIANTE
1 ESTUDIANTE
1 BACHILER

1 ABOGADA

1 CAJERO

1 JORNALERO

1 BACHILER

1 BACHILER

1 JUBILADA

1 ESTUDIANTE
1 ESTUDIANTE

munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm

1 OPERADOR N munijmf@gm

1 BACHILER

munijmf@gm

1 OPERADOR NV munijmf@gm

1 JORNALERO

munijmf@gm

1 OPERADOR N munijmf@gm
1 OPERADOR NV munijmf@gm

1 ESTUDIANTE

munijmf@gm

1 OPERADOR D munijmf@gm

1 BACHILER

1 ABOGADO
1 Jubilado

1 BACHILER
1 BACHILER

1 CONTADOR
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 CONTADORA
1 PSICOLOGA
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 BACHILER

1 BACHILER

1 BACHILER

1 ESTUDIANTE
1 BACHILER
1 BACHILER

1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO

munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm
munijmf@gm

19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
01/12/2015
01/07/2020 B
19/12/2015
19/12/2015
01/06/2013
02/01/2020 B
02/01/2020 B
01/02/2016
01/08/2016
01/03/2016
01/03/2017
01/08/2016
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/07/2020 B
01/09/2020 B
01/07/2020 B
01/09/2020 B
01/02/2020
01/12/2020 B
01/12/2020 B
01/12/2020 B
01/12/2020 B
01/12/2020 B

S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
NO
NO
S|
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|
NO
NO
NO
S|
S|
NO
NO
S|
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|
NO
NO
NO
S|
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



